celková lhůta pro plnění Díla o počet dní takového přerušení provádění prací.

5. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1. Cena Díla (dále jen ,,Cena Díla") je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází

z nabídky Zhotovitele učiněné v rámci Veřejné zakázky a činí:
. ,

a) Cena celkem bez DPH 156 000,- KČ

(slovy jednostopadesátšesttisíc KČ),

b) dph 21 % ve výši 32 760,- kč

(slovy třicetdvatisícsedmsetšedesát KČ),

C) Cena celkem včetně DPH 188 760,- KČ

(slovy jesnostoosmdesátosmtisícsedmsetšedesáttisíc KČ),
s tím že DPH bude k ceně Díla Zhotovitelem účtována ve výši odpovídající zákonné
sazbě této daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2.